各 位

長崎県バドミントン協会 会長 里 脇 清 隆 長崎県レディースバドミントン連盟 会長 千 住 晋 理事長 馬 場 幸 恵

第41回全日本レディースバドミントン選手権大会広告依頼について

## 拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜りありがと うございます。心より御礼申し上げます。

さて、このたび標記大会を下記の通り長崎県長崎市・諫早市において開催いたします。 この大会では、各都道府県の予選を勝ち抜いた日本レディース連盟登録選手約 1000 名が団 体戦を行い、バドミントン競技を通じて親睦をはかり、長崎観光を楽しみに大勢の選手が参 加いたします。

また、本大会は日本バドミントン協会が開催する第1種大会と位置付けられており、長崎県バドミントン協会並びに長崎県レディースバドミントン連盟が大会成功に向けて総力で取り組んでおります。

つきましては誠に恐縮と存じますが、本大会が円滑に運営できますよう、大会プログラム に広告の掲載をしていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

- 1.主 催 公益財団法人日本バドミントン協会 日本レディースバドミントン連盟
- 2.主 管 長崎県バドミントン協会 長崎県レディースバドミントン連盟 長崎市バドミントン協会 長崎市レディースバドミントン連盟 諫早市バドミントン協会 諫早市レディースバドミントン連盟
- 3.協 賛 ヨネックス株式会社
- 4.期 日 令和5年7月27日(木)~30日(日)
- 5.会 場 長崎県立総合体育館 諫早市中央体育館